Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольцовская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

 ПРИКАЗ

от 01.09.2023                                                                                                                     № 53

О школьном театре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школьного театра «Гримасики» МБОУ «Кольцовская

СОШ» Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 – 2024

учебный год.

2. Назначить ответственным за создание плана работы школьного театра

«Гримасики» и.о. заместителя директора по ВР Михайлова А.Г.

3. Назначить руководителем школьного театра старшую вожатую Сумкину Н. В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя

директора по ВР Михайлова А.Г.

Директор      О. В. Росадина

С приказом ознакомлены:      А.Г. Михайлов

      Н. В. Сумкина

		2023-11-03T12:05:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ